
                          TECHNICKÝ LIST 

Technické změny vyhrazeny.                                              Vydáno 2024 

PK profiles s.r.o. 
Vlastina 889/23 
161 00 Praha, Ruzyně 
IČO: 05851971  
DIČ: CZ05851971 

 
Páska DUO  
 
Oboustranně lepicí páska s velmi vysokou přilnavostí. Vhodná 
pro spojování difúzních fólií k podkladu nebo jejich napojování 
k sobě v podélném i příčném spoji.  
 
Páska je složena z polyesterové vlákenné vložky 
a oboustranně naneseného silně lepicího lepidla krytého ochranným proužkem. 
Lepidlo na nosiči je vyrobeno na bázi polyakrylátu, nosič je vyztužen textilní mřížkou pro 
ochranu proti přetržení. 

 
Před použitím musí být všechny povrchy suché, zbavené nečistot, mastnoty, oleje 
a prachu. 
 

 
Základní technické údaje:  

 

Šířka  19 mm (± 2 mm) 
Délka 50 m (± 1,5 %) 
Přilnavost k oceli ≥ 18 N / 25 mm 
Aplikační teplota  + 5 °С až + 40 °С 
Teplotní odolnost – 20 °С až + 80 °С 

 

Skladování: 
Skladujte max. 24 měsíců na suchém větraném místě při teplotách od +5 do +25 °С. 
Nevystavujte přímému slunečnímu záření. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výše uvedené informace jsou všeobecné povahy. Každý uživatel je povinen se přesvědčit o vhodnosti použití 
výrobku pro jeho zamýšlené použití. Informace obsažené v tomto technickém listu, včetně doporučení pro 
použití a aplikaci výrobku, vycházejí ze znalostí a zkušeností výrobce s výrobkem. Tento výrobek může mít 
různé způsoby použití a může být také použit v různých prostředích a za různých okolností, které nemůžeme 
ovlivnit. Dodavatel ani výrobce nenesou odpovědnost za výsledky (přímé i nepřímé škody) nesprávného 
použití tohoto výrobku. 
 
 


